



**Bezpečnostní
technologie**
individuálně

www.kzsystem.cz

9285

Rozpočet č:

Zakázka: VZ modernizace MKDS Český Krumlov

Odběratel: Město Český Krumlov

Adresa: náměstí Svornosti 1

Město: Český Krumlov 381 01

IČO: 00245836

DIČ: CZ00245836

Varianta: Kam. bod "Červená brána"

DODAVATEL:

KZ system s.r.o.

Ke koupališti 1257/4, 434 01 Most

IČO:25047752

DIČ : CZ25047752

Spol. je registrována K.S. v Ústí nad Labem vložka C oddíl 14871

Název zboží, provedené práce	ks/m/%	cena za jednotku	cena celkem
Digitální IP panoramatická kamera Avigilon 3x 3MPx	1 ks	37 800,00 Kč	37 800,00 Kč
Příslušenství pro kameru - zdroj, držák, redukce	1 kpl	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Materiál - kabely, trubky, příchytky apod.	1 kpl	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
Instalace - výměna kabeláže, plošina, výměna kamery	1 kpl	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč
Doprava, přesun hmot a VRN	1 kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
celkem bez DPH			69 300,00 Kč
DPH	21		14 553,00 Kč
cena celkem s DPH			83 853,00 Kč

Záruka na dílo je řešena v souladu s Všeobecnými podmínkami reklamačním řádem KZ SYSTEM na www.kzsystem.cz

Metry kabelů a ostatního metrovaného materiálu jsou pouze orientační.

Veškeré informace ústní, písemné, grafické, fotografické, nahrané, obsažené v tomto dokumentu či v jakékoliv jiné podobě sdělené obchodní společností KZ systém s.r.o. klientovi/odběrateli jsou považovány za důvěrné informace/obchodní tajemství musí být proto drženy v tajnosti, nesmí být poskytnuty nebo vyzrazeny třetí straně anebo použity pro jakékoliv jiné účely bez předchozího písemného souhlasu obchodní společnosti KZ systém s.r.o. a to ve smyslu ustanovení §504, §2913 a §2985 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

S cenovým návrhem řešení souhlasím a objednávám:

Odběratel :.....

Adresa :.....

IČO, DIČ :.....

za Dodavatele:....., dne: 14.11.2017

Podpis :.....

Rozpočet č:

9285

Zakázka: VZ modernizace MKDS Český Krumlov

Odběratel: Město Český Krumlov

Adresa: náměstí Svornosti 1

Město: Český Krumlov 381 01

IČO: 00245836

DIČ: CZ00245836

Varianta: Kam. bod "Linecká"

DODAVATEL:

KZ system s.r.o.

Ke koupališti 1257/4, 434 01 Most

IČO:25047752

DIČ : CZ25047752

Spol. je registrována K.S. v Ústí nad Labem vložka C oddíl 14871

Název zboží, provedené práce	ks/m/%	cena za jednotku	cena celkem
Digitální IP kamera PTZ 30x zoom, full HD - podpora 3D ZOOM v sys	1 ks	29 850,00 Kč	29 850,00 Kč
Příslušenství pro kameru - zdroj, držák, redukce	1 kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Materiál - kabely, trubky, příchytky apod.	1 kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Instalace - výměna kabeláže, plošina, výměna kamery	1 kpl	18 500,00 Kč	18 500,00 Kč
Doprava, přesun hmot a VRN	1 kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
celkem bez DPH			57 850,00 Kč
DPH	21		12 148,50 Kč
cena celkem s DPH			69 998,50 Kč

Záruka na dílo je řešena v souladu s Všeobecnými podmínkami reklamačním řádem KZ SYSTEM na www.kzsystem.cz
Metry kabelů a ostatního metrovaného materiálu jsou pouze orientační.

Veškeré informace ústní, písemné, grafické, fotografické, nahrané, obsažené v tomto dokumentu či v jakékoliv jiné podobě sdělené obchodní společností KZ systém s.r.o. klientovi/odběrateli jsou považovány za důvěrné informace/obchodní tajemství musí být proto drženy v tajnosti, nesmí být poskytnuty nebo vyzrazeny třetí straně anebo použity pro jakékoliv jiné účely bez předchozího písemného souhlasu obchodní společnosti KZ systém s.r.o. a to ve smyslu ustanovení §504, §2913 a §2985 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

S cenovým návrhem řešení souhlasím a objednávám:

Odběratel :.....

Adresa :.....

IČO, DIČ :.....

za Dodavatele:....., dne: 14.11.2017

Podpis :.....



**Bezpečnostní
technologie**
individuálně

www.kzsystem.cz

9285

Rozpočet č:

Zakázka: VZ modernizace MKDS Český Krumlov

Odběratel: Město Český Krumlov

Adresa: náměstí Svornosti 1

Město: Český Krumlov 381 01

IČO: 00245836

DIČ: CZ00245836

Varianta: Kam. bod "Plášťový most"

DODAVATEL:

KZ system s.r.o.

Ke koupališti 1257/4, 434 01 Most

IČO:25047752

DIČ : CZ25047752

Spol. je registrována K.S. v Ústí nad Labem vložka C oddíl 14871

Název zboží, provedené práce	ks/m/%	cena za jednotku	cena celkem
Digitální IP kamera PTZ 30x zoom, full HD - podpora 3D ZOOM v syst	1 ks	29 850,00 Kč	29 850,00 Kč
Příslušenství pro kameru - zdroj, držák, redukce	1 kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Materiál - kabely, trubky, příchytky apod.	1 kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Instalace - výměna kabeláže, plošina, výměna kamery	1 kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Doprava, přesun hmot a VRN	1 kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
celkem bez DPH			53 850,00 Kč
DPH	21		11 308,50 Kč
cena celkem s DPH			65 158,50 Kč

Záruka na dílo je řešena v souladu s Všeobecnými podmínkami reklamačním řádem KZ SYSTEM na www.kzsystem.cz

Metry kabelů a ostatního metrovaného materiálu jsou pouze orientační.

Veškeré informace ústní, písemné, grafické, fotografické, nahrané, obsažené v tomto dokumentu či v jakékoliv jiné podobě sdělené obchodní společností KZ systém s.r.o. klientovi/odběrateli jsou považovány za důvěrné informace/obchodní tajemství musí být proto drženy v tajnosti, nesmí být poskytnuty nebo vyzrazeny třetí straně anebo použity pro jakékoliv jiné účely bez předchozího písemného souhlasu obchodní společnosti KZ systém s.r.o. a to ve smyslu ustanovení §504, §2913 a §2985 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

S cenovým návrhem řešení souhlasím a objednávám:

Odběratel :.....

Adresa :.....

IČO, DIČ :.....

za Dodavatele:....., dne: 14.11.2017

Podpis :.....



**Bezpečnostní
technologie**
individuálně

www.kzsystem.cz

9285

Rozpočet č:

Zakázka: VZ modernizace MKDS Český Krumlov

Odběratel: Město Český Krumlov

Adresa: náměstí Svornosti 1

Město: Český Krumlov 381 01

IČO: 00245836

DIČ: CZ00245836

Varianta: Kam. bod. "Panská"

DODAVATEL:

KZ system s.r.o.

Ke koupališti 1257/4, 434 01 Most

IČO:25047752

DIČ : CZ25047752

Spol. je registrována K.S. v Ústí nad Labem vložka C oddíl 14871

Název zboží, provedené práce	ks/m/%	cena za jednotku	cena celkem
Mikrovlnný spoj v pásmu 5GHz - kompletní sada pro krátkou vzdálenost	1 ks	7 380,00 Kč	7 380,00 Kč
Materiál - kabely, trubky, příchytky apod.	1 kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Instalace - osazení, výměna stávající technologie - budova MÚ	1 kpl	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Instalace - osazení, výměna stávající technologie - budova cukrárny	1 kpl	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Doprava, přesun hmot a VRN	1 kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
celkem bez DPH			28 380,00 Kč
DPH	21		5 959,80 Kč
cena celkem s DPH			34 339,80 Kč

Záruka na dílo je řešena v souladu s Všeobecnými podmínkami reklamačním řádem KZ SYSTEM na www.kzsystem.cz
Metry kabelů a ostatního metrovaného materiálu jsou pouze orientační.

Veškeré informace ústní, písemné, grafické, fotografické, nahrané, obsažené v tomto dokumentu či v jakékoliv jiné podobě sdělené obchodní společností KZ systém s.r.o. klientovi/odběrateli jsou považovány za důvěrné informace/obchodní tajemství musí být proto drženy v tajnosti, nesmí být poskytnuty nebo vyzrazeny třetí straně anebo použity pro jakékoliv jiné účely bez předchozího písemného souhlasu obchodní společnosti KZ systém s.r.o. a to ve smyslu ustanovení §504, §2913 a §2985 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

S cenovým návrhem řešení souhlasím a objednávám:

Odběratel :.....

Adresa :.....

IČO, DIČ :.....

za Dodavatele:....., dne: 14.11.2017

Podpis :.....



**Bezpečnostní
technologie**
individuálně

www.kzsystem.cz

9285

Rozpočet č:

Zakázka: VZ modernizace MKDS Český Krumlov

Odběratel: Město Český Krumlov

Adresa: náměstí Svornosti 1

Město: Český Krumlov 381 01

IČO: 00245836

DIČ: CZ00245836

Varianta: Upgrade serveru

DODAVATEL:

KZ system s.r.o.

Ke koupališti 1257/4, 434 01 Most

IČO:25047752

DIČ : CZ25047752

Spol. je registrována K.S. v Ústí nad Labem vložka C oddíl 14871

Název zboží, provedené práce	ks/m/%	cena za jednotku	cena celkem
Napájecí zdroj ATX min. 500W, aktivní PFC	1 ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Serverová paměť RAM - rozšiřující modul min. 4GB	1 ks	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
Pevný disk HDD 4TB pro CCTV systémy a režim 24/7	4 ks	5 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Instalace - práce technika na výměně komponentů, nastavení systém	1 kpl	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
Instalace - rozebrání a vyčištění serveru + klientské stanice	1 kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
celkem bez DPH			46 000,00 Kč
DPH	21		9 660,00 Kč
cena celkem s DPH			55 660,00 Kč

Záruka na dílo je řešena v souladu s Všeobecnými podmínkami reklamačním řádem KZ SYSTEM na www.kzsystem.cz

Metry kabelů a ostatního metrovaného materiálu jsou pouze orientační.

Veškeré informace ústní, písemné, grafické, fotografické, nahrané, obsažené v tomto dokumentu či v jakékoliv jiné podobě sdělené obchodní společností KZ systém s.r.o. klientovi/odběrateli jsou považovány za důvěrné informace/obchodní tajemství musí být proto drženy v tajnosti, nesmí být poskytnuty nebo vyzrazeny třetí straně anebo použity pro jakékoliv jiné účely bez předchozího písemného souhlasu obchodní společnosti KZ systém s.r.o. a to ve smyslu ustanovení §504, §2913 a §2985 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

S cenovým návrhem řešení souhlasím a objednávám:

Odběratel :.....

Adresa :.....

IČO, DIČ :.....

za Dodavatele:....., dne: 14.11.2017

Podpis :.....